ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2015 № 236-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление
Правительства области
от 15.04.2011 № 256-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав правления Территориального фонда обязательно-

го медицинского страхования Ярославской области, утвержденный поста-
новлением Правительства области от 15.04.2011 № 256-п «О Территори-
альном фонде обязательного медицинского страхования и признании утра-
тившими силу отдельных постановлений Администрации области и Пра-
вительства области», следующие изменения:

- вывести из состава правления Вундервальда С.Л., Федорова А.П.;
- ввести в состав правления:

Осипова - исполняющего обязанности директора
Михаила Юрьевича департамента здравоохранения

и фармации Ярославской области

Долгова - исполняющего обязанности заместителя
Алексея Николаевича Председателя Правительства области -

директора департамета
финансов Ярославской области.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков